Diário Oficial Eletrônico  n. 11.509 4 de junho de 2024 Página 140

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

Secretaria de Estado de Administração

EDITAL n. 3/2024 – SAD/SES/AGEPEN
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/AGEPEN/2024

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista o disposto no Edital n. 1/2024 – SAD/SES/AGEPEN, de 7 de maio de 2024, tornam públicos, para
conhecimento dos interessados, os extratos dos resultados dos recursos interpostos pelos candidatos, referente
as Etapas I e II do Processo Seletivo Simplificado – SAD/SES/AGEPEN, conforme constante no Anexo Único deste
Edital. Os candidatos poderão ter acesso a fundamentação pormenorizada de seu recurso, solicitando via e-mail,
no endereço ssip@sad.ms.gov.br, entre os dias 04 de junho e 05 de junho de 2024.

CAMPO GRANDE-MS, 3 DE JUNHO DE 2024.

FREDERICO FELINI
Secretário de Estado de Administração

MAURÍCIO SIMÕES CORRÊA
Secretário de Estado de Saúde

ANEXO ÚNICO AO EDITAL N. 3/2024 – SAD/SES/AGEPEN
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/AGEPEN/2024

EXTRATOS DOS RESULTADOS DOS RECURSOS INTERPOSTOS PELOS CANDIDATOS, RELATIVOS ÀS ETAPAS I
E II DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/AGEPEN

Inscrição Nome Cargo Recurso

155927167197 Cristina Monteiro Dos Anjos Enfermeiro - Corumbá PROVIDO
155927012644 Tuanne Duarte De Sá Enfermeiro - Corumbá PROVIDO
155924194385 Augusto Alves Pavam Médico - 20 horas - Campo Grande PROVIDO
155924194644 Édhila Assunção Pinheiro Médico - 20 horas - Campo Grande NÃO PROVIDO
155924185435 Eveline Maria Costa De Araújo Médico - 20 horas - Campo Grande PROVIDO
155925185432 Julio Cesar Brandão Alves Médico - 20 horas - Corumbá NÃO PROVIDO
155928181003 Erlon Eustasio Ferraz Odontólogo - 20 horas - Corumbá PROVIDO
155928180933 Iad Muhamad Samih Gharib Odontólogo - 20 horas - Corumbá PROVIDO
155928194298 Leila Reis Calçado Carneiro Odontólogo - 20 horas - Corumbá NÃO PROVIDO
155929194144 Cleudilene De Oliveira Nascimento Técnico de Enfermagem - Corumbá PROVIDO
155929181158 Deisy Galeano Técnico de Enfermagem - Corumbá PROVIDO
155929185418 Djúlya Hágatha Da Silva Arruda Saavedra Técnico de Enfermagem - Corumbá PROVIDO
155929194274 Geissyeli Dos Santos Silva De Moraes Técnico de Enfermagem - Corumbá NÃO PROVIDO
155929098246 Karime Fattah Vaz Técnico de Enfermagem - Corumbá NÃO PROVIDO
155929194122 Maritysa Caroline Ferreira Dias Técnico de Enfermagem - Corumbá NÃO PROVIDO
155929194229 Patrícia Colman Costa Técnico de Enfermagem - Corumbá PROVIDO
155929180936 Sandra Márcia Feitosa Técnico de Enfermagem - Corumbá PROVIDO
155931194580 Jussara Da Luz Sanches Técnico de Higiene Dental - Corumbá NÃO PROVIDO

EDITAL n. 4/2024 – SAD/SES/AGEPEN
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/AGEPEN/2024

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e tendo em
vista o disposto no Edital n. 1/2024 - SAD/SES/AGEPEN, de 7 de maio de 2024, bem como o Edital n. 3/2024 –
SAD/SES/AGEPEN, de 3 de junho de 2024, tornam públicos, para conhecimento dos interessados, os resultados
definitivos das Etapas I e II do Processo Seletivo Simplificado - SAD/SES/AGEPEN/2024, sendo que:

1. No Anexo I, consta a relação dos candidatos que tiveram suas solicitações de inscrição no Processo
Seletivo Simplificado – SAD/SES/AGEPEN/2024 deferidas, acompanhadas da respectiva pontuação obtida na
Etapa II, Avaliação Curricular.

2. No Anexo II, consta a relação dos candidatos que tiveram suas solicitações de inscrição no Processo